UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-HCTP-BTTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng hoạt động

Chi nhánh Nam Định- Công ty đấu giá hợp danh Lạc Việt

 Ngày 26/12/2022, Sở Tư pháp tỉnh Nam Định nhận được Thông báo số

06/LV về việc tạm ngừng hoạt động của Chi nhánh Nam Định - Công ty đấu giá

hợp danh Lạc Việt. Thông tin cụ thể như sau:

 - Giấy đăng ký hoạt động số 09/TP-ĐKHĐ ngày 27/3/2020;

- Trưởng chi nhánh: bà Nguyễn Thùy Giang sinh ngày 15/12/1978;

- Địa chỉ trụ sở: số 93, đường Chu Văn An, phường Lộc Hòa, thành phố

Nam Định, tỉnh Nam Định;

- Lý do tạm ngừng hoạt động: Hoạt động không hiệu quả;

- Thời gian tạm ngừng: Từ 03/01/2023 đến hết ngày 02/01/2024

Sở Tư pháp tỉnh Nam Định ghi nhận về việc tạm ngừng hoạt động của chi

nhánh Nam Định - Công ty đấu giá hợp danh Lạc Việt và thông báo tới các cơ

quan, tổ chức liên quan được biết, phối hợp quản lý theo quy định./.

   Nơi nhận:
- Công ty đấu giá hợp danh Lạc Việt;

- Sở Tư pháp Hà Nội;

- Cục Thống kê;

- Cục thuế;

- UBND phường Lộc Hòa;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT Sở;

    - Lưu: VT, HCTP-BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Nghĩa

		2022-12-29T16:18:15+0700

		2022-12-29T16:39:48+0700

		2022-12-29T16:39:48+0700

		2022-12-29T16:39:48+0700

		2022-12-29T16:39:48+0700